Lubelski Wojewoddzki
Szkolny Zwigzek Sportowy

w Lublinie
(organizator zawodow)

KOMUNIKAT KONCOWY ZAWODOW

Igrzyska Dzieci — dziewczeta i chtopcy

Dyscyplina: Sztafetowe biegi przetajowe dziewczqt i chtopcow

Szczebel zawoddw: % finat wojewddzki — Rejon Biata Podlaska

Termin: 10.10.2019

Miejsce: Adamow

Gospodarz zawoddéw: Powiatowy Szkolny Zwigzek Sportowy w tukowie

Kolejno$¢ koncowa dziewczat:

1. Szkota Podstawowa Nr 3 Biata Podlaska — OP. KINGA DYLWERSKA-WOJTOWICZ
2. Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska — OP DANIEL DOROSZ

3.Szkota Podstawowa Nr 5 tukéw — OP. RYSZARD GROCHOWSKI

4.SP Piszczac — OP. DOROTA LEWTAK

5.Szkota Podstawowa Nr 1 tukéw — OP EWA MROZOWSKA

6.SP 3 Miedzyrzec Podlaski — OP PIOTR SAKOWICZ

7.SP 3 Parczew — OP ANNA JANCZEWSKA

8.SP Rudno — OP. JAROStAW SUROWIEC

Punkty do wspdétzawodnictwa

1.
2.
3.
4.

5
6
7.
8

Szkota Podstawowa Nr 3 Biata Podlaska 16
Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska 15

Szkota Podstawowa Nr 5 tukéw 14
SP Piszczac 13
Szkota Podstawowa Nr 1 tukow 12
SP 3 Miedzyrzec Podlaski 11
SP 3 Parczew 10
SP Rudno 9

Awans do nastepnego etapu rozgrywek:

1.
2.

Szkota Podstawowa Nr 3 Biata Podlaska
Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska
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Kolejnos$¢ koricowa chtopcow:

1. Szkota Podstawowa Nr 1 tukéw - OP. STANISEAW HUDZIK

SP Piszczac — OP ARTUR WISNIEWSKI
SP Rudno — OP JAROStAW SUROWIEC

NoukewN

Punkty do wspdétzawodnictwa

1. Szkota Podstawowa Nr 1 tukéw

Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska
SP Adaméw

Szkota Podstawowa Nr 3 Biata Podlaska
SP Janéw Podlaski

SP Piszczac

SP Rudno

No vk~ wN

Awans do nastepnego etapu rozgrywek:

1. Szkota Podstawowa Nr 1 tukéw
2. Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska

Uwagi: (wypadki, kontuzje, niesportowe zachowanie, wyrdznienia, goscie oficjalni, itp.)

brak

llos¢ zawodnikéw biorgcych udziat w zawodach ogétem:
w tym:
e posiadajgcych licencje w tej dyscyplinie sportowej:
e posiadajgcych licencje w innych dyscyplinach:

opieka medyczna
Monika Mazurkiewicz

16
15
14

12
11
10

Szkota Podstawowa Nr 9 Biata Podlaska — OP RAFAt FRONCZUK
Szkota Podstawowa Adaméw — OP. GABRIEL SAWICKI

Szkota Podstawowa Nr 3 Biata Podlaska — MARIUSZ MICHALCZUK
SP Janéw Podlaski — OP JAROStAW HRYCIUK

109

18

Gospodarz
Marcin Grzeczynski
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